Lampe de table LED d'extérieur, beige sable, changeur de
couleur, variateur, batterie, IP54, hauteur 28 cm
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Certificat

Largeur réglable

Diamétre

Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit
Technologie

Prix

Oui

80 CRI

20.000 Heures

Sources lumineuses LED
oui

Technologie LED

LED

2200 K, 2700 K, 3500 K

140 Im

P54
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5V

15W

Certificat CE

non
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0,5 kg

27,5cm

non

Lampe de table extérieure
Technologie LED

59,95 €
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